
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 42600-4/2019/6

Datum: 5. 12. 2019

Na podlagi tretjega odstavka 491. člena Zakona o trgu finančnih instrumentov (Uradni list RS, 

št. 108/10 – uradno prečiščeno besedilo, 78/11, 55/12, 105/12 – ZBan-1J, 63/13 – ZS-K, 30/16,

9/17 in 77/18 – ZTFI-1) je Vlada Republike Slovenije na 53. redni seji dne 5. 12. 2019 pod točko 

1.10 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je dala soglasje k Tarifi o taksah in nadomestilih Agencije za trg 

vrednostnih papirjev, ki jo je na seji 7. 11. 2019 sprejel Svet Agencije za trg vrednostnih 

papirjev.

Stojan Tramte
generalni sekretar

Prejmejo:

– Agencija za trg vrednostnih papirjev

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2019-12-05T11:02:20+0100
	Stojan Tramte




